
 
 
 
 
 
 

 
 

   

  

 

OPC/691/2024                       Gdańsk, dnia 14 października 2024r. 

 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ  –  SERIA 8 

 

dot.: postępowania nr OPC/INR/2024/025 

pn. Skomunikowanie terenów inwestycyjnych w Porcie Zewnętrznym 

 

Zamawiający, działając na podstawie § 16 ust. 3 „Regulaminu udzielania zamówień przez Zarząd Morskiego Portu 

Gdańsk S.A. na wykonanie robót budowlanych, usługi lub dostawy”, zwanego dalej Regulaminem przekazuje treść 

pytań Wykonawców (zachowano oryginalną pisownię) i treść odpowiedzi do przedmiotowych zapytań dotyczących 

zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 

 

Pytanie nr 133: 

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o informację z jakiego materiału wykonana jest istniejąca 

kanalizacja deszczowa, sieć wodociągowa oraz kanalizacja sanitarna? 

Odpowiedź na pytanie nr 133:   

Zamawiający informuje, że: 

− istniejąca infrastruktura kanalizacji deszczowej jest wykonana z GRP/Beton; 

− istniejąca infrastruktura sieci wodociągowej jest wykonana z PE/żeliwo; 

− istniejąca infrastruktura kanalizacji sanitarnej jest wykonana z PVC/kamionka. 

 

 

Wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ. 

 

 

       Z poważaniem 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

Sporządziła: Emilia Białko       
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